№ Русский язык Инд. дост. Балл

1 83 7 265

№
1

2 165-412-317 46 Призер олимпиады школьников

СНИЛС\Уникальный код Основание приема
143-486-136 64 Призер олимпиады школьников

Правительство Республики Северная Осетия-Алания

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

СНИЛС\Уникальный код Химия Математика

135-935-435 79 97 78

Об исключении из приказа

На основании личных заявлений абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из приказов о зачислении нижеперечисленных лиц:

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева»

(РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

«02» августа 2023 г. Москва №1450 ст